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Linnan väki liikkeellä 
Vuoden 2010 Pentinkulman päivillä liikkuu Linnan väki. Urjalassa 1.–8.8.2010 järjestettävän 
tapahtuman teema Linnan väki liikkeellä kunnioittaa kirjailijan syntymän 90 merkkivuotta sisältäen 
toteamuksen siitä, että kirjailijan tuotanto on luettua, lainattua ja pidettyä. 

Väinö Linnan teosten henkilöhahmot elävät niin, että yhä uudet lukijat löytävät heistä itsensä. Niin 
poliitikot kuin papitkin viittaavat Linnan väkeen puheissaan – tunnistamatta välttämättä viittauksen 
lähdettä. Henkilöt ovat kuitenkin kirjailijan tarkkaan suunnittelemia konstruktioita, osa teoksen 
kokonaisuutta. Teoksista varsinkin Tuntematon sotilas on tarjonnut jatkuvasti uutta ainesta 
henkilökuvauksen tutkimiseen monella elämän alalla.  Täällä Pohjantähden alla on 
sukupolviromaani, jossa henkilöiden ominaisuudet siirtyvät isältä pojalle, mutta eivät säröttömästi. 
Antaako juuri tämä hahmojen rikkonaisuus pohjan sille, että henkilöt jatkavat elämäänsä 
vuosikymmenestä toiseen? Toisaalta voidaan kysyä, ottiko Linna tietyt asiat, kuten 
sukupuolikysymykset liiaksi omalle ajalleen tyypillisinä itsestäänselvyyksinä. Kestääkö Linnan 
naiskäsitys feministisen tarkastelun? Onko Linnan kuva sivistyneistöstä liian yksipuolinen? 

Voimme kysyä, mikä on Väinö Linnan perintö. Miten Linna uudisti realistisen henkilökuvauksen 
perinnettä? Näkyykö teosten maailmassa muutos, joka suomalaisessa yhteiskunnassa tapahtui 1950–
1960-luvuilla? Ketkä nykykirjailijoistamme ovat saaneet vaikutteita Linnan henkilöistä ja 
henkilösuhteista? Miten hahmot elävät kirjallisuuden henkilöissä? 

Väinö Linnan syntymän merkkivuonna järjestetään Pentinkulman päivien yhteydessä tutkijaseminaari 
Mitä uutta Linna-tutkimuksessa? Miten Pentinkulman ja maailman suhteet ovat muuttuneet 1900-
luvun lopulla ja 2000-luvun alussa? Miten uudet käännökset ovat vaikuttaneet Linnan kirjailijakuvaan 
ja hänen tuotantonsa ymmärtämiseen? 
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